حکیم الامت مجدد الملت حضرت مولانا اشرف علی تھانوی قدس سرہ

تیسیر الاصلاح

(اصلاح کا آسان طریقہ)

حاشیہ

مولانا خلیل احمد تھانوی

ناشر

شعبہ نشر و اشاعت جامعہ دارالعلوم اسلامیہ

کامران بلاک علامہ اقبال ٹاؤن لاہور

فون کامران بلاک

۵۳۱۳۳۸۶ — ۳۳۸۰۶۰

فون پرانی انارکلی

۷۳۵۳۷۲۸

مئی ۱۹۹۶ء

محرم الحرام ۱۴۱۷ھ

الحمد لله نحمده ونستعينه و نستغفره ونؤمن به و نتوكل
عليه و نعوذ بالله من شرور انفسنا و من سيئات اعمالنا من يهده
الله فلا مضل له و من يضلل الله فلا هادي له و نشهد ان لا اله الا
الله وحده لا شريك له و نشهد ان سيدنا و مولانا محمدا عبده
و رسوله صلى الله عليه و على آله و اصحابه و بارك و سلم.